
 
 

Qatar Charity 
Zyra në Kosovë 

 
 

Njoftim nga Qatar Charity për tenderin "HAPJEN E BUNARËVE" 

 

❖ Specifikat: 

▪ Numri i bunarëve 150 bunarë 

▪ Thellësitë e bunarëve ndryshojnë nga 18m-50m-75m-100m 

▪ Periudha e zbatimit të projektit është një vit - duke përfshirë të gjitha fazat e projektit. 

▪ Vendi i hapjes: Në të gjitha Komunat e Kosovës 

❖ Kushtet e Tenderit: 

1-Kompania të jetë e regjistruar në shtetin e Kosovës dhe të punojë në sektorin e shpimit të 

puseve. 

2-Të ketë përvojë jo më pak se pesë vite në të njëjtën veprimtari. 

3-Dëshmi ( referencë ) e përfundimit të projekteve  

4-Mundësitë logjistike të kompanisë për të punuar në më shumë se një vend në të njëjtën kohë. 

5-Kompania  të gëzon një reputacion të mirë dhe të mos ketë pasur shkelje ligjore. 

 

❖ Për marrjen e dosjes së tenderit duhet ta kërkoni në e-mail: gsyla@qcharity.org 

❖ Në rast të ndonjë paqartësie na kontaktoni në email: gsyla@qcharity.org ose ne tel:048 157 991 brenda 

orarit zyrtar të punës (e hënë – e enjte 08:00-16:00). 

❖ Dita për dorëzimin e ofertës së kompletuar është me datën: 21/07/2021 nga ora 09:00 – 12:00, vetëm! 

 

 

 

Ftesë për Ofertë 
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